64.860-000, resolve proceder as seguintes alterações:

CLUSULA PRIMEIRA - ENDEREÇO - Fica alterado o endereço da EIRELI, para Avenida José

Cavalcante, n" 418, Sala A, Centro, Cep. 64.860-000, Uruçui-PI.

CLAUSULA SEGUNDA — CAPITAL SOCIAL — Fica alterado o capital social da Eireli para R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais).

CLAUSULA TERCEIRA - OBJETO SOCIAL - Fica alterado o objeto social da EIRELI para:

4751-2/Ol-COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTICA;
4761-0/03-COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA;
4753-9/OO-COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS

[...]

27.100.598/0001-47NIRE (Sede)

22600018286

!!:Sn°rgS^CANTE.MMia,SAlAA,CENTRO-Ur.çul.PI-^

DE SISTEMAS
EQUIPAMENTOS PARAi-ow ww,,. —

PÜBUCITARIO; SERVIÇOS
CENTRAIS DE AR

DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR.
Prazo do DuraçSo

Indeterminado
ME (Mlcroempresa)Capital

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Capital Integralizado
RS 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Término do MandatoInicio do Mandato
18/01/2017

pAWistr^cf^lHtular
Nome

ADAO GOMES MAIA
B05.136Í7

Término do Mandatoio Mandato
Dados do Administrador
Nome

ADAO GOMES MAIA

V-Víi-ÍSÍ^
805.136.9

Situação
ATIVA
Status

SEMSTATUS
Último Arquivamento